

Niechlów dnia 15.10.2010r.

Znak sprawy RIT 6213/1/10/09

Nazwa Zamawiającego: Gmina Niechlów
REGON: 411050630
NIP: 693-19-40-470
Miejscowość Niechlów
Adres: ul. Głogowska 31
Strona internetowa: www.niechlow.com.pl

odpowiedź na pytanie do SIWZ dot. Przetargu nieograniczonego pn. Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3.376.700,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2010 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. Kredyt zostanie uruchomiony w jednej transzy w wysokości 3.376.700,00 PLN.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający - Gmina Niechlów zawiadamia, że w dniu 14.10.2010r wpłynęły pytania o wyjaśnienie zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn. Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3.376.700,00 PLN z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy na rok 2010 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. Kredyt zostanie uruchomiony w jednej transzy w wysokości 3.376.700,00 PLN.

Pytanie nr 1

zaświadczenie o nadaniu numeru Regon

Odpowiedź na pytanie nr 1

zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 2

Wykaz dokumentów potwierdzających upoważnienie przedstawicieli JST do podpisania umowy kredytu, ustanawiania zabezpieczeń

Odpowiedź na pytanie nr 2

zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 3

wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP)

Nazwa podmiotu	Udział w kapitale zakładowym/ akcyjnym	Nr REGON	NIP

Odpowiedź na pytanie nr 3

- nie posiadamy

Pytanie nr 4

wykazu instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Informacja o zobowiązaniach Gminy Niechlów wg stanu na dzień 30.09.2010 r.

Nazwa instytucji finansującej	Aktualne zadłużenie	Kwartalne obciążenia	Ostateczny termin spłaty
Bank Spółdzielczy we Wschowie	712.475 zł	Rata kapitału 79.175 zł	08.12.2012 r.

Pytanie nr 5

sprawozdania z wykonania budżetu za ostatnie dwa lata (Rb-Z, Rb-NDS, Rb-N, Rb-28S, Rb-27S)

Odpowiedź na pytanie nr 5

- zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 6

opisowe sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2009

Odpowiedź na pytanie nr 6

- zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 7

sprawozdania z wykonania budżetu za ostatni kwartał bieżącego roku (Rb-Z, Rb-NDS, Rb-N, Rb-28S, Rb-27S)

Odpowiedź na pytanie nr 7

- zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 8

rozbicie dochodów budżetowych w sprawozdaniu z wykonania budżetu za lata 2008,2009 oraz w prognozie kwoty długu na rok 2010 i lata następne (obejmujące lata kredytowania) na:

- a) dochody własne, w tym z tyt. podatków i opłat lokalnych + pozostałe dochody, z majątku gminy z udziału w podatkach stanowiących dochód gminy
- b) subwencje
- c) dotacje

Wydatków budżetowych na wydatki bieżące (wraz z wynagrodzeniami i pochodnymi wynagrodzeń) i majątkowe

Odpowiedź na pytanie nr 8

- zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 9

opinii RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze bieżącego roku

Odpowiedź na pytanie nr 9

- zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 10

uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu, wskazującej źródła spłaty oraz zabezpieczenie kredytu

Odpowiedź na pytanie nr 10

- zamieszczono na stronie BIP Gminy Niechlów

Pytanie nr 11

czy pozytywna opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu zostanie dostarczona przed podpisaniem umowy kredytowej

Odpowiedź na pytanie nr 11

- opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu będzie przy podpisaniu umowy

Pytanie nr 12

czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelności, jeżeli tak to w jakiej wysokości, z jakim okresem spłaty i w jakich ratach

Odpowiedź na pytanie nr 12

- Gmina nie korzysta z transakcji wykupu wierzytelności

Pytanie nr 13

czy deklaracja wekslowa i weksel będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy

Odpowiedź na pytanie nr 13

- deklaracja wekslowa i weksel będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy

Pytanie nr 14

czy Gmina złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji .

Odpowiedź na pytanie nr 14

- Gmina złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji

Pytanie nr 15

uzasadnienia przyjętych założeń do budżetu 2010 w zakresie dochodów i wydatków, czym spowodowana jest nadwyżka wydatków bieżących nad dochodami bieżącymi (jaka jest kwota wydatków remontowych)

Odpowiedź na pytanie nr 15

- planowana kwota wydatków remontowych wynosi 211 764 zł

Ponadto w odniesieniu do SIWZ prosimy o informację:

a/ czy przy naliczaniu odsetek możemy przyjąć kalendarz rzeczywisty

b/ jeżeli termin spłaty rat kapitałowych i odsetek przypada w dzień wolny (soboty, niedziele i święta), czy możemy przyjąć, że spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie

c/ prosimy o podanie wartości i dokładnego terminu uruchomienia kredytu – informacja jest niezbędna do obliczenia ceny oferty

- Ad. a / przyjmuje się kalendarz rzeczywisty 365 dni / 30

- Ad. b / spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie

- Ad. c/ wartość kredytu 3 376 700,00 zakładany terminu uruchomienia kredytu 04.11.2010r.

Pytanie nr 16

Czy Gmina Niechlów wydłuży termin składania ofert

Odpowiedź na pytanie nr 16

Gmina Niechlów nie wydłuży termin składania ofert

Niechlów dnia 15.10.2010r.

Wójt Gminy Niechlów
Jan Głuszko